
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет                                                               

Ментор Кандидат

1

Одговорноста на ревизорите за 
спречување и отворање на измами 
во финансиските извештаи, со 
посебен осврт на форензичната 
ревизија во Република Македонија

1202-68/12 од 
4.6.2016 год.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Аница Шорова

2
Депозитите како финансиски 
инструмент и извор на средства за 
банкарски пласман

1202-68/14 од 
4.3.2016 год.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Емилија Заева-
Костова

3

Перењето пари, нивното влијание 
врз националните економски 
перформанси и преземање на 
неопходни мерки на превенција, со 
посебен осврт на Р. Македонија

1202-110/10 од 
20.5.2015 год.

Проф. д-р Ристо 
Фотов Давид Тоневски

4
Моралниот хазард како една од 
причините за финансиската криза 
од 2007.

1202-247/18 од 
05.11.2015 год. 

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Роберт 
Аџипетров

5
Теоретски и методолошки аспекти 
и фази во процесот на ревизија на 
финансиските извештаи.

1702-314/20 од 
02.10.2014 год.

Доц. д-р Јанка 
Димитрова

Александра 
Начкова

6
Професионалното однесување и 
етика на ревизорите во Република 
Македонија.

1702-353/21 од 
20.11.2014 год.

Доц. д-р Јанка 
Димитрова

Павлинка 
Димитрова

Факултет за медицински науки

4

Модифицирани полимерни 
материјали и методи на 
апликацијата кај индиректните 
протетски реставративни 
процедури

2002-62/54 од 
7.3.2016 год.

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска

Даниела 
Мицковска

5
Ергономски заштитни мерки 
и нивната застапеност во 
заботехничките лаборатории 

2002-62/55 од 
7.3.2016 год.

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска Петре Талески

6

Анализа и процена на 
фикснопротетските конструкции 
изработени во заботехничката 
лабораторија при ПЗУ „Д-р Ангел”

2002-62/53 од 
7.3.2016 год.

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска Елена Наковска


